
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営喜連住宅量水器取替その他工事（その２）
工事名称

大阪市平野区喜連東３丁目
工事場所

工　　期 平成１９年１１月１３日　から　平成２０年　１月３１日　まで

平成１９年１１月１２日　午後　３時００分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

（株）新宅設備工業所

請負代金額  ¥3,480,750-  ¥3,639,300-

最低制限価格 ¥165,750-  ¥2,721,600-

入札額

落札

辞退

辞退

（株）新宅設備工業所

大道設備工業（株）

長吉住機（株）

西日本設備工業（株）

福美工業

末廣工業（株）

（株）西川商会

（株）誠設備

永和空調（株）

（有）リード産業

即徳工業（株）

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

10

11

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ¥3,315,000

 ¥3,330,000

 

 ¥3,340,000

 ¥3,390,000

 ¥3,330,000

 ¥3,333,000

 ¥3,400,000

 

 ¥3,400,000

 ¥3,400,000

 

 


